
 

1 
 

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES DE LA UNIVERSIDAD DE OVIEDO, DE 
FECHA 27 DE SEPTIEMBRE DE 2023, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ADMITIDOS 
Y EXCLUIDOS (CON MOTIVO DE EXCLUSIÓN), EN LA 7ª ADJUDICACIÓN DE LA FASE A 
(CONVOCATORIA ORDINARIA), 4ª EN FASE B (CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA) Y C 
(BACHILLERATO HOMOLOGADO), y 2ª EN FASE D (INICIO SIMULTANEIDAD ESTUDIOS) Y E 
(PLAZAS VACANTES), DEL PROCESO DE ADMISIÓN EN ESTUDIOS DE GRADO PARA EL 
CURSO 2023-2024. 

De conformidad con el Acuerdo del Consejo de Gobierno de la Universidad de Oviedo de fecha 27 de 
abril de 2023, por el que se aprueba el procedimiento de solitud de plaza y períodos de matrícula en 
enseñanzas universitarias oficiales de Grado, para el curso académico 2023-2024, que en su apartado 
2.2 establece la publicación de listas de admitidos y excluidos (con motivo de exclusión), y notificación 
de la admisión en estudios de Grado en la Fase A, Fase B, Fase C, Fase D y Fase E: el 27 de 
septiembre de 2023. 

En virtud de lo dispuesto en el Acuerdo citado: 

RESUELVO 

PRIMERO.- Hacer público el resultado del proceso de ADMISIÓN en estudios de Grado 
correspondiente a la séptima adjudicación de la Fase A para el curso 2023-2024, cuarta en Fase B y 
C, y segunda en Fase D y E, mediante listado de admitidos, que se podrá consultar en los Centros que 
imparten los estudios correspondientes así como en la página http://sies.uniovi.es\pagweb, mediante 
consulta personal accediendo con el DNI y PIN facilitado al finalizar el proceso de preinscripción. 

SEGUNDO.- Hacer público el listado de excluidos con motivo de exclusión al que se podrá acceder 
mediante consulta en la página 
https://www.uniovi.es/estudia/grados/sobrelosgrados/preinscripcionymatricula y que figura en el Anexo 
I de esta Resolución 

Contra la presente Resolución, podrá formular reclamación del 19 al 25 de septiembre de 2023, dirigida 
al Sr. Vicerrector de Estudiantes y se presentará en: 

 Registro General de la Universidad de Oviedo, Plaza de Riego, 4. 33003-Oviedo, o en 
alguno de los Registros Auxiliares: 

o Administración del Edificio Científico Tecnológico del Campus de Mieres, C/ Gonzalo 
Gutiérrez de Quirós, s/n. 33600-Mieres 

o Aulario Sur del Campus de Viesques de Gijón. Sección de Asuntos Generales, planta 
baja. 33203-Gijón 

o Aulario de CC. Jurídico-Sociales, Campus Cristo A. C/ Catedrático Valentín Andrés 
Álvarez, s/n. 33006-Oviedo 

o Administración del Campus del Milán. C/ Amparo Pedregal s/n. 33011-Oviedo 
 

 Registro Electrónico en la dirección https://sede.uniovi.es/ mediante Solicitud Genérica 
dirigida a Vicerrectorado de Estudiantes. Unidad de Estudiantes, 

 

 y por los demás medios legalmente previstos en el artículo 16 de la Ley 39/2015 de 1 
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 

En Oviedo a 27 de septiembre de 2023. 
EL VICERRECTOR DE ESTUDIANTES 

 

Fdo.: Alfonso López Muñiz 

http://sies.uniovi.es/pagweb
https://www.uniovi.es/estudia/grados/sobrelosgrados/preinscripcionymatricula
https://sede.uniovi.es/


 

2 
 

ANEXO I 

RELACIÓN DE EXCLUIDOS DE LA PREINSCRIPCIÓN PARA EL CURSO 2023-2024 

SÉPTIMA ADJDUDICACIÓN 

Nº DOCUMENTO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 ***8287** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

2 ***0975** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

3 ***6733** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

4 ***4089** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

5 ***8310** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

6 ***3834** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

7 ***8928** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

8 ***6607** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

9 ***9575** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

10 ***6561** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

11 ***8821** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

12 ***5433** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

13 ***5558** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

14 ***6035** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

15 ***4007** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

16 ***6321** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

17 ***9572** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

18 ***2248** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

19 ***1673** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

20 ***8390** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

21 ***7287** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

22 ***9179** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

23 ***7730** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

24 ***8327** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

25 ***5453** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

26 ***8539** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

27 ***2159** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

28 ***2523** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

29 ***6189** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

30 ***1409** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

31 ***0407** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

32 ***4382** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

33 ***204A** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

34 ***0743** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

35 ***7982** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

36 ***1667** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

37 ***0597** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

38 ***1514** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 



 

3 
 

39 ***6778** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

40 ***4002** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

41 ***7427** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

42 ***2796** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

43 ***9331** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

44 ***1718** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

45 ***2969** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

46 ***8692** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

47 ***6650** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

48 ***7095** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

49 ***0250** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

50 ***1819** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

51 ***5609** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

52 ***4862** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

53 ***2691** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

54 ***8472** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

55 ***3505** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

56 ***9408** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

57 ***2946** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

58 ***7799** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

59 ***6550** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

60 ***5881** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

61 ***7839** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

62 ***3625** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

63 ***9324** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

64 ***4055** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

65 ***8387** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

66 ***9352** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

67 ***7373** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

68 ***9445** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido o no se matriculó si fue admitido en su opción más alta activa 

69 ***7016** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

70 ***4583** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

71 ***7502** Anulado por el alumno desde la web 

72 ***2775** Anulado por el alumno desde la web 

73 ***9312** Anulado por el alumno desde la web 

74 ***1769** Anulado por el alumno desde la web 

75 ***9053** Anulado por el alumno desde la web 

76 ***3970** Anulado por el alumno desde la web 

77 ***0496** Anulado por el alumno desde la web 

78 ***3613** Anulado por el alumno desde la web 

79 ***7251** Anulado por el alumno desde la web 

80 ***5870** Anulado por el alumno desde la web 

81 ***3275** Anulado por el alumno desde la web 

82 ***1567** Anulado por el alumno desde la web 



 

4 
 

83 ***1841** Anulado por el alumno desde la web 

84 ***3888** Anulado por el alumno desde la web 

85 ***8957** Anulado por el alumno desde la web 

86 ***3694** Anulado por el alumno desde la web 

87 ***7251** Anulado por el alumno desde la web 

88 ***4369** Anulado por el alumno desde la web 

89 ***8343** Anulado por el alumno desde la web 

90 ***1137** Anulado por el alumno desde la web 

91 ***3950** Anulado por el alumno desde la web 

92 ***2661** Anulado por el alumno desde la web 

93 ***4619** Anulado por el alumno desde la web 

94 ***8027** Anulado por el alumno desde la web 

95 ***8936** Anulado por el alumno desde la web 

96 ***6532** Anulado por el alumno desde la web 

97 ***3013** Anulado por el alumno desde la web 

98 ***4407** Anulado por el alumno desde la web 

99 ***5299** Anulado por el alumno desde la web 

100 ***8079** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

101 ***1719** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

102 ***2307** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

103 ***5353** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

104 ***4702** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

105 ***3164** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

106 ***1300** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

107 ***0213** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

108 ***0177** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

109 ***6688** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

110 ***9578** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

111 ***7840** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

112 ***4101** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

113 ***6375** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

114 ***3182** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

115 ***0170** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

116 ***1047** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

117 ***9687** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

118 ***9827** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

119 ***5771** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

120 ***0248** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

121 ***4099** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

122 ***3824** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

123 ***0928** Excluida por no subsanar en el plazo establecido 

124 ***4817** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

125 ***0827** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

126 ***7699** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 



 

5 
 

127 ***8924** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

128 ***6155** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

129 ***3813** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

130 ***9304** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

131 ***9626** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

132 ***3942** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

133 ***2922** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

134 ***0260** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

135 ***9916** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

136 ***3397** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

137 ***1161** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

138 ***6004** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

139 ***3686** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

140 ***3160** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

141 ***1395** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

142 ***2915** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

143 ***8376** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

144 ***2288** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

145 ***6246** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

146 ***5474** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

147 ***3223** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

148 ***9924** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

149 ***5700** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

150 ***8380** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

151 ***8623** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

152 ***3764** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

153 ***1045** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

154 ***8795** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

155 ***4166** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

156 ***3836** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

157 ***2240** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

158 ***1586** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

159 ***1851** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

160 ***7919** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

161 ***8977** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

162 ***9625** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

163 ***3483** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

164 ***8952** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

165 ***3808** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

166 ***6680** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

167 ***0444** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

168 ***7755** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

169 ***8802** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

170 ***2741** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 



 

6 
 

171 ***6213** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

172 ***0351** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

173 ***4333** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

174 ***2288** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

175 ***2303** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

176 ***1685** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

177 ***7633** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

178 ***9696** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

179 ***8163** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

180 ***1233** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

181 ***9416** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

182 ***5895** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

183 ***6817** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

184 ***3983** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

185 ***2646** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

186 ***1772** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

187 ***7348** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

188 ***9088** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

189 ***6856** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

190 ***1322** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

191 ***3342** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

192 ***8473** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

193 ***2738** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

194 ***9598** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

195 ***5983** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

196 ***5532** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

197 ***9714** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

198 ***8201** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

199 ***1261** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

200 ***7351** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

201 ***6676** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

202 ***6897** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

203 ***5778** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

204 ***1350** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

205 ***8879** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

206 ***3734** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

207 ***3362** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

208 ***0436** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

209 ***7295** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

210 ***0326** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

211 ***2523** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

212 ***3023** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

213 ***4307** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

214 ***4513** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 



 

7 
 

215 ***3649** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

216 ***9022** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

217 ***0604** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

218 ***9989** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

219 ***0645** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

220 ***3186** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

221 ***7842** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

222 ***6498** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

223 ***6231** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

224 ***7820** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

225 ***7010** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

226 ***4678** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

227 ***5951** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

228 ***3310** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

229 ***4116** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

230 ***5221** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

231 ***2051** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

232 ***1592** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

233 ***6149** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

234 ***0990** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

235 ***6454** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

236 ***4826** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

237 ***4372** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

238 ***9135** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

239 ***1016** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

240 ***8749** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

241 ***9120** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

242 ***3595** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

243 ***2707** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

244 ***9251** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

245 ***4867** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

246 ***7928** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

247 ***8244** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

248 ***7914** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

249 ***4807** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

250 ***1122** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

251 ***5187** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

252 ***9518** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

253 ***0119** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

254 ***8067** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

255 ***3718** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

256 ***4204** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

257 ***0119** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

258 ***2957** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 



 

8 
 

259 ***9298** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

260 ***2800** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

261 ***4962** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

262 ***4681** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

263 ***0989** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

264 ***6423** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

265 ***0763** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

266 ***2756** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

267 ***3750** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

268 ***4039** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

269 ***7382** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

270 ***0620** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

271 ***0446** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

272 ***5467** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

273 ***1681** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

274 ***2616** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

275 ***2852** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

276 ***3931** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

277 ***3273** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

278 ***3524** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

279 ***4901** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

280 ***0563** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

281 ***3600** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

282 ***6020** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

283 ***8346** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

284 ***8742** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

285 ***9547** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

286 ***5205** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

287 ***8947** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

288 ***8666** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido. 

289 ***6900** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

290 ***4219** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

291 ***7760** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

292 ***1343** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

293 ***7513** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

294 ***7993** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

295 ***4321** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

296 ***7812** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

297 ***9067** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

298 ***0181** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

299 ***6571** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

300 ***4850** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

301 ***7982** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

302 ***7488** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 



 

9 
 

303 ***3773** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

304 ***4252** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

305 ***3073** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

306 ***0567** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

307 ***0031** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

308 ***2751** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

309 ***1158** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

310 ***1940** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

311 ***3531** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

312 ***0418** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

313 ***1381** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

314 ***5499** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

315 ***2351** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

316 ***9610** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

317 ***7784** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

318 ***0726** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

319 ***2761** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

320 ***7908** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

321 ***7263** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

322 ***8764** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

323 ***9357** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

324 ***0745** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

325 ***1464** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

326 ***4549** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

327 ***0157** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

328 ***6033** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

329 ***4586** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

330 ***0673** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

331 ***5774** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

332 ***2030** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

333 ***4602** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

334 ***8703** Excluido por no renovar la solicitud: 26/09/2023 

335 ***1667** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

336 ***1287** Excluido por no subsanar deficiencia en el plazo establecido 

337 ***9357** Excluido por presentar dos solicitudes 

338 ***6309** Excluido por presentar dos solicitudes fuera del procedimiento establecido 

 

 


		2023-09-27T08:42:39+0200
	LOPEZ MUÑIZ ALFONSO JOAQUIN JOSE MARIA - 11052683X




